

Alarp Risk Reduction ApS

CVR-nr. 34 22 71 44
Company reg. no. 34 22 71 44

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2014
1 January - 31 December 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2015.
The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 24 June 2015.



Mohammed Al-Sayed
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse*Contents*

	Side
	Page
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2014</i>	
Resultatopgørelse	7
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	8
<i>Balance sheet</i>	
Noter	10
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	12
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet

The company

Alarp Risk Reduction ApS
c/o Mohammed Al-Sayed
Lersø Parkallé 27. 2
2100 København Ø

Telefon: 40 30 49 53

Phone:

CVR-nr.: 34 22 71 44

Company reg. no.:

Stiftet: 10. februar 2012

Established: 10 February 2012

Hjemsted: København

Domicile:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Direktion

Managing Director

Mohammed Al-Sayed,

Revision

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning *Management's review*

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

The significant activities of the enterprise

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje lejligheder.

The company core business consists of owning and renting apartments.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial affairs

Årets bruttotab udgør -83 t.kr. mod 1.014 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -126 t.kr. mod 645 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross loss for the year is DKK -83.000 against DKK 1.014.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -126.000 against DKK 645.000 last year. The management consider the results unsatisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the end of the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2014: DKK.

Amounts concerning 2013: DKK in thousands.

Note	2014 kr.	2013 t.kr.
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-82.514	1.014
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	0	-33
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-13.556	-8
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-96.070	973
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	24.506	4
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-51.032	-56
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	-122.596	921
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	-3.161	-276
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	-125.757	645
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed disposal of the results:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Disposed to results brought forward</i>	0	645
Disponeret fra overført resultat		
<i>Disposed from results brought forward</i>	-125.757	0
Disponeret i alt		
<i>Disposals in total</i>	-125.757	645

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2014: DKK.

Amounts concerning 2013: DKK in thousands.

Note	2014 kr.	2013 t.kr.
Aktiver <i>Assets</i>		
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
2 Lejligheder Berlin <i>Apartments Berlin</i>	3.052.592	3.066
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	3.052.592	3.066
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	3.052.592	3.066
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	172.226	23
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	172.226	23
Likvide beholdninger <i>Cash funds</i>	0	345
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	172.226	368
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	3.224.818	3.434

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2014: DKK.

Amounts concerning 2013: DKK in thousands.

Note	2014 kr.	2013 t.kr.
Passiver <i>Liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80
4 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	802.923	929
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	882.923	1.009
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage debt</i>	1.817.497	1.918
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	1.817.497	1.918
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	154	34
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	378.611	375
Anden gæld <i>Other debts</i>	145.633	98
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	524.398	507
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	2.341.895	2.425
Passiver i alt <i>Liabilities in total</i>	3.224.818	3.434

Noter**Notes**

Amounts concerning 2014: DKK.

Amounts concerning 2013: DKK in thousands.

	2014 kr.	2013 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	0	33
	0	33
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	0	1
2. Lejligheder Berlin		
<i>Apartments Berlin</i>		
Kostpris 1. januar 2014		
<i>Cost 1 January 2014</i>	3.074.123	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	3.074
Kostpris 31. december 2014	3.074.123	3.074
<i>Cost 31 December 2014</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2014</i>	-7.975	0
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-13.556	-8
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	-21.531	-8
<i>Depreciation and writedown 31 December 2014</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	3.052.592	3.066
<i>Book value 31 December 2014</i>		
3. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2014		
<i>Contributed capital 1 January 2014</i>	80.000	80
	80.000	80

Noter

Notes

Amounts concerning 2014: DKK.

Amounts concerning 2013: DKK in thousands.

	31/12 2014 kr.	31/12 2013 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
4. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2014		
<i>Results brought forward 1 January 2014</i>	928.680	929
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>-125.757</u>	<u>0</u>
	<u>802.923</u>	<u>929</u>

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for Alarp Risk Reduction ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for Alarp Risk Reduction ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Generelt om indregning og måling

Recognition and measurement in general

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.
